

HBC 2010 Holding ApS

Strandhøjen 6, 4000 Roskilde

CVR-nr. 32 76 59 39

Årsrapport

1. juni 2023 - 31. maj 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

Henrik Bjerregaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	HBC 2010 Holding ApS Strandhøjen 6 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 32 76 59 39
	Stiftet: 29. januar 2010
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj 15. regnskabsår
Direktion	Henrik Bjerregaard Christensen, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	HBC 2015 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt formueadministration og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.951 t.kr. mod 4.645 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-583.676	-154.824
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.127	0
Andre finansielle indtægter	5.802.175	3.268.010
2 Øvrige finansielle omkostninger	-155.920	-164.390
Resultat før skat	5.072.706	2.948.796
3 Skat af årets resultat	-1.122.073	1.695.878
Årets resultat	3.950.633	4.644.674
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	7.750.000	5.000.000
Disponeret fra overført resultat	-3.799.367	-355.326
Disponeret i alt	3.950.633	4.644.674

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresser	1.324.912	1.324.912
5 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	21.059.775	8.530.957
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.844.705	4.844.705
7 Andre tilgodehavender	184.167	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.413.559</u>	<u>14.700.574</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.413.559</u>	<u>14.700.574</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	867.725	206.261
Andre tilgodehavender	125.381	139.702
Tilgodehavender i alt	<u>993.106</u>	<u>345.963</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	38.273.912	37.915.734
Værdipapirer i alt	<u>38.273.912</u>	<u>37.915.734</u>
Likvide beholdninger	737.455	7.590.832
Omsætningsaktiver i alt	<u>40.004.473</u>	<u>45.852.529</u>
Aktiver i alt	<u>67.418.032</u>	<u>60.553.103</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	50.239.618	54.038.985
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.750.000	5.000.000
Egenkapital i alt	58.114.618	59.163.985
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	8.071.750	5.750
Selskabsskat	1.086.664	319.639
Anden gæld	145.000	1.063.729
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.303.414	1.389.118
Gældsforpligtelser i alt	9.303.414	1.389.118
Passiver i alt	67.418.032	60.553.103

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for op-</u> <u>skrivninger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2022	125.000	5.685.707	48.708.604	8.000.000	62.519.311
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-5.685.707	0	0	-5.685.707
Udloddet udbytte	0	0	0	-8.000.000	-8.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-355.326	5.000.000	4.644.674
Opløsning af opskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>5.685.707</u>	<u>0</u>	<u>5.685.707</u>
Egenkapital 1. juni 2023	125.000	0	54.038.985	5.000.000	59.163.985
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-3.799.367</u>	<u>7.750.000</u>	<u>3.950.633</u>
	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>50.239.618</u>	<u>7.750.000</u>	<u>58.114.618</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>155.920</u>	<u>164.390</u>
	<u>155.920</u>	<u>164.390</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.115.995	341.638
Regulering af tidligere års skat	0	-2.053.062
Andre skatter	<u>6.078</u>	<u>15.546</u>
	<u>1.122.073</u>	<u>-1.695.878</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juni 2023	1.324.912	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.324.912</u>
Kostpris 31. maj 2024	<u>1.324.912</u>	<u>1.324.912</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2024	<u>1.324.912</u>	<u>1.324.912</u>
5. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. juni 2023	8.530.957	0
Tilgang i årets løb	14.528.818	8.530.957
Afgang i årets løb	<u>-2.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. maj 2024	<u>21.059.775</u>	<u>8.530.957</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2024	<u>21.059.775</u>	<u>8.530.957</u>

Noter

	<u>31/5 2024</u>	<u>31/5 2023</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juni 2023	4.844.705	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>4.844.705</u>
Kostpris 31. maj 2024	<u>4.844.705</u>	<u>4.844.705</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2024	<u>4.844.705</u>	<u>4.844.705</u>
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juni 2023	0	8.137.636
Tilgang i årets løb	270.000	44.710
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-8.182.346</u>
Kostpris 31. maj 2024	<u>270.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. juni 2023	0	0
Årets nedskrivninger	<u>-85.833</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. maj 2024	<u>-85.833</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2024	<u>184.167</u>	<u>0</u>
8. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. maj 2024		<u>38.273.913</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>4.186.569</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i koncernen har selskabet givet pant i værdipapirdepot samt likvide beholdninger.		
Virksomhedens samlede sikkerhedsstillelse for tilknyttede virksomheder udgør maksimalt xx t.kr.		

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Investeringsforpligtelser:

Selskabet har afgivet fremadrettede bindende kapitaltilsagn der på balancedagen udgør 2,7 mio.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HBC 2015 Holding ApS, CVR-nr. 37 38 61 97, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.049 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
